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7 شهرستانها

مدیرعامل آبفای استان اصفهان 

تکمیل احداث مخزن 250 مترمکعبی 
روستای کلهرود  شاهین شهر

اصفهان – مریم مومنی خبرنگار اقتصادسرآمد- عملیات 
احداث مخزن بتنی 250 مترمکعبی روستای کلهرود که از 
اول شهریور ماه سال 1402 آغاز شده بود، در اردیبهشت 

ماه جاری به پایان رسید.
مدیرعامل آبفای اســتان اصفهان با بیان اینکه با در مدار قرار گرفتن 
این مخزن، آب شرب بیش از 2 هزار نفر از روستائیان منطقه کلهرود 
به صــورت پایدار تامین می شــود، اظهار داشــت: بــا اجرای این 
پروژه آب شرب  ساکنان روســتاهای کلهرود محله قلعه، سر بیشه 
و تکلر با فشار یکســان تامین می شــود، این در حالیست که قبل از 
 اجرای این پروژه مردم ایــن منطقه بعضا با افت فشــار آب مواجه 

می شدند.
حسین اکبریان هدف از اجرای این پروژه را افزایش حجم ذخیره این 
مخزن عنوان و اعلام کرد: حجم محدود مخزن قبلی 150 متر مکعبی 
روستای کلهرود که به دلیل گذر زمان  فرسوده هم شده بود، در برخی 
از فصول سال باعث سرریزشدن آن می گردید که منجر به هدر رفت 

آب می شد. 
وی افزود: عملیات احداث مخزن بتنی زمینی 250 متر مکعبی کلهرود 
هزینه ای بالغ بر 3 میلیارد تومان به همراه داشت که از محل اعتبارات 

عمرانی تامین شد.
مدیرعامل آبفای استان اصفهان به نوسازی شبکه آب روستای کلهرود 
در ســال های اخیر پرداخت و تصریح کرد: در سه سال گذشته بیش 
از هشت کیلومتر از شــبکه روســتایی کلهرود اصلاح و بازسازی 
شد چرا که قطر شبکه توزیع  آب روســتای کلهرود 50 میلیمتر بود 
 که موجب رسوب گیری جدار شــبکه و به دنبال آن افت فشار آب

 می شد. 
اکبریان خاطر نشــان ســاخت: با اصلاح شــبکه توزیع آب شرب 
روســتای کلهرود قطر لوله ها بــه 90 ، 110 و 160 میلیمتر افزایش 
یافت که به صورت ثقلی آب از شــبکه به مخزن منتقل می شــود و 
 آب شرب روستای کلهرود ازیک رشته قنات با دبی سه لیتر در ثانیه 

تامین می شود.

مدیر کل بنیاد شهید و امورایثارگران مازندران

ضرورت کمک به ساخت خانه ایثار و 
ساماندهی گلزار مطهر شهدا در مازندران

مازندران - سهیلا مرآتی خبرنگار اقتصادســرآمد- مدیر کل بنیاد 
شهید و امور ایثارگران مازندران گفت: ساخت خانه ایثار، دسترسی 
راه گلزار مطهر شهدا و واگذاری زمین شــهری از جمله مصوبات 
شورای ترویج فرهنگ ایثار و شهادت است که در حال تکمیل است و نیاز به 

توجه بیشتری دارد.
به گزارش ایثار واحد مازندران، ســعید کهن ســال در جلسه شورای ترویج 
فرهنگ ایثار و شهادت که در اســتانداری مازندران باحضور دکتر قاضی زاده 
هاشمی معاون رئیس جمهور و رئیس بنیاد شهید و امور ایثارگران برگزار شد، 
با اشاره به سه دستور کار، پیگیری مصوبات جلسه قبل، ارائه گزارش اجرایی 
کنگره 10 هزار و 400 شهید و ارائه گزارشی از روند ساماندهی گلزار شهدا و 
واگذاری زمین شهری، اظهار کرد: در اولین سفر آقای دکتر قاضی زاده هاشمی 

به مازندران 32 مصوبه داشتیم.
وی افزود: از 32 مصوبه ســال گذشته فقط سه مصوبه، ســاخت خانه ایثار، 
دسترسی راه گلزار مطهر شــهدا و واگذاری زمین هنوز کامل نشد و با حضور 
دکتر قاضی  زاده هاشــمی معاون محترم رئیس جمهور و  رئیس بنیاد شهید و 
امور ایثارگران و تصمیماتی که در این رابطه گرفته میشود شاهد تحقق این امر 
و اقدامات موثر خواهیم بود.کهن ســال تصریح کرد: طی برگزاری 11 جلسه 
این شورا، مصوباتی از قبیل؛ تشــکیل تیم تخصصی جهت نظارت بر اجرای 
مصوبات، تولید سرودی با محوریت شهدای بومی منطقه  ای، تاکید بر اجرایی 
کردن فعالیت مرتبط با دستگاه  های اجرایی در حوزه ایثار و شهادت، برگزاری 
جشن پدران آسمانی توسط فرزندان شهدا، تشکیل کنگره شهدای غریب در 
اسارت ) 66 شهید غریب در اســارت داریم که توسط رژیم صدام به شهادت 
رســیدند(، برگزاری رزمایش دیدار در یک روز و در مناسبت مختلف، چاپ 
کتاب وصیت  نامه  های شهدا، شناسایی زمین  ها جهت واگذاری، نصب المان و 

تصاویر شهدا در ورودی شهرها و درب  های ادارات استان ابلاغ شد.
مدیر کل بنیاد شــهید و امورایثارگران مازندران گفت: ۸1 درصد گلزار های 
شهدا مازندران ساماندهی شــده اســت، یکی از مصوبات در این جلسه این 
خواهد بود که اعتبار کافی تخصیص داده شود تا مابقی گلزار شهدا " 19 درصد 
 ساماندهی نشده" در سال جاری ساماندهی شوند، البته مشارکت دستگاه ها باید

 پر رنگ شود.

رئیس اداره بهره برداری و توسعه شرکت آب منطقه ای اردبیل

 استان اردبیل در تنش آبی 
قرار دارد

رئیس اداره بهره برداری و توسعه شرکت آب منطقه ای اردبیل 
گفت: با توجه به بارشهای کم سالهای اخیر و مصرف بی رویه 
در بخش های مختلف استان اردبیل با تنش آبی مواجه است و 
بهره برداران و کشاورزان باید واقعیت کم آبی را قبول کرده و برای عبور 

از شرایط کم آبی همکاری کنند.
به گزارش اقتصادسرآمد، فراهم کاظمی آذر به ایرنا افزود: هدررفت آب 
در استان هر سال افزایش یافته و در شــرایط فعلی راه جلوگیری از این 

روند، مصرف بهینه آب و راه اندازی سامانه های نوین آبیاری است.
وی با بیان اینکه اســتان اردبیل با کم آبی شــدید مواجه اســت و با این 
محدودیت منابع آبی امکان توسعه ســطح زیر کشت حتی با سامانه های 
نوین آبیاری وجود ندارد، اظهار کرد: استفاده بی رویه از منابع آبی موجب 

کمبود منابع آب های زیرزمینی و نابودی آبخوان ها شده است.
کاظمی آذر با اشاره به هدررفت آب در شبکه آبیاری خدا آفرین گفت: در 
شبکه آبیاری خدا آفرین بحث الگوی کشت در دستور کار قرار گرفته و 
به صورت زون بندی )حوزه و منطقه( برنامه ریزی شده که با اجرای این 
طرح ضمن جلوگیری از هدررفت آب و مدیریت بهینه آب، طرح الگوی 

کشت هم عملیاتی می شود.
وی افزود: با راه اندازی شــبکه آبیاری خدا آفرین 36 هزار هکتار اراضی 
کشاورزی زیر کشت آب می رود اما هنوز تاسیسات تکمیل نشده و در حال 

حاضر از کانال مغان آب مورد نیاز کشاورزان تامین می شود.
کاظمی آذر بیان کرد: کشــاورزان و بهره بــرداران واقعیت های کم آبی، 
محدودیت آب در استان و همچنین تکمیل نشدن تاسیسات آبی را قبول 
کنند و برای پایداری تولید و کشــاورزی با نهادها و دستگاه های ذیربط 

همکاری کنند تا در آینده به مشکل کم آبی برخورد نکنیم.
مدیر بهره برداری و توســعه شــرکت آب منطقه ای اردبیل همچنین با 
اشاره به اجرای طرح داناب در مدارس استان گفت: طرح داناب با هدف 
فرهنگ سازی مصرف بهینه آب، جلب مشارکت بهره برداران، شهروندان، 
دانش آموزان و ذینفعان بــرای ترویج فرهنگ اســتفاده بهینه از آب در 
مدارس استان اجرا می شود که تحقق آن منجر به رفع تنش آبی در استان 

خواهد شد.

لرستان – حبیبی خبرنگار اقتصادسرآمد- مناظره 
کاندیداهای دور دوم انتخابات مجلس دوازدهم، 
برای حوزه انتخابیه خرم آباد و چگنی در دانشگاه لرستان 

برگزار شد. 
این مناظره انتخاباتی به همت بســیج دانشجویی دانشگاه 
لرستان با حضور رضا ســپهوند، قدرت الله ایمانی و هادی 
هاشمی در سالن اجتماعات شهید سلیمانی دانشگاه لرستان 
برگزار شد. این برنامه با هدف تقویت فضای شور و نشاط 
انتخاباتی و تلاش برای افزایش مشارکت دانشگاهیان در 
انتخابات دور دوم مجلس برگزار شــد و کاندیداها ضمن 
آنکه برنامه های خود را درباره موضوع های گوناگون محلی، 
استانی، ملی و بین المللی مطرح کردند، به صورت مناظره با 

یکدیگر به مباحثه پرداختند.
هادی هاشــمی نیا، یکی از کاندیداهای دور دوم انتخابات 
مجلس، در این نشســت گفت: این نشــانه خرد و شعور 
سیاسی دختران و پسران است که این جلسه را ترتیب دادند، 
مرحبا به شما که سکاندار تحول و طلایه داران تغییر هستید. 
تغییر از دانشگاه رخ می دهد و آموزش و پرورش و دانشگاه 

یک پیکر در دو مکان هستند.
او ادامه داد: من در آموزش و پرورش در بخش آموزش و 

اداری خدمت کرده ام و رشته  تحصلیم حقوق است.
وی بیان کرد: رویکرد من، جوانگرایی است و به این قشر 
اهمیت می دهم. فرمــی که در حوزه انتخابیــه خرم آباد و 
چگنی شکل گرفته باید پوست اندازی شود و جوانان را به 
عرصه های سیاسی و مدیریتی وارد کنند تا از خلاقیت آن ها 

بهره مند شویم.
هاشمی نیا افزود: حلقه مفقوده همین است که از همه خرد 
و ظرفیت دانشــگاهیان اســتفاده نکرده ایم. پیش از اینکه 
وارد این میدان رقابت انتخاباتی شویم، از سلیقه و ظرفیت 

دانشجویان و اساتید غافل نشده ایم.
این کاندیدای انتخابات مجلــس اظهار کرد: ما از کارگروه 
تخصصی شامل نخبگان و دانشجویان که موتور متحرک 
تولید و ثروت در جامعه اند، بهره خواهیم برد. وی بیان کرد: 
دانشجویان به لحاظ سیاسی و علمی می توانند نقش پررنگ 
و روشنگری داشته باشند. دانشجویان در زمینه های سیاسی 
باید از دانش و توانمندی ویژه خود اســتفاده و مسائل را 
در حوزه های سیاســی و اجتماعــی در چارچوب قانون 

روشنگری کنند.
او افزود: هر کسی ساز و کارش براساس خرد جمعی مردمی 
باشد و هدفی به جز خدمت به مردم نداشته باشند، باید برای 
مجلس انتخاب شود.هاشــمی نیا نیز در بخش دیگری از 
سخنانش، اظهار کرد: قرار بود 36 سد در استان ساخته شوند 
که برخی در حد مطالعه ماندند و برخی نیمه تمام هستند و 
هیچ سدی نداریم که به نتیجه رسیده باشند. سدهایی مانند 
معشوره، بختیاری، سراب تلخ و ایوشان به دلیل نبود نظارت 

نمایندگان و سوءمدیریت استان به نتیجه نرسیدند.
وی افزود: در استان لرستان، طرحی برای مهار آب ها نداریم 
و طرح های آبخیــزداری و آبخوان داری بــرای مهار آبها 

نداشته ایم که آب های زیرزمینی تقویت شوند.
او همچنین گفت: در سال های گذشته، صنعت کشاورزی 
از ســنتی به صنعتی تبدیل نشده اســت، کارخانه هایی که 
ورشکسته شدند و دیگر احیا نمی شوند و باید کاربری آنها 
تغییر کند.هاشمی نیا گفت: عملکرد نمایندگان ادوار گذشته 
لرستان باعث نشده صنعت کشــاورزی استان از سنتی به 
صنعتی تبدیل شــود و کارخانجاتی که ورشکست شدند 

دیگر احیا نمی شوند و باید کاربری آنها تغییر کند.
این کاندیدای دور دوم انتخابات مجلس با بیان اینکه فقط 
صدر فولاد ممکن است احیا شــود، ادامه داد: ۷۷ درصد 

زمین های کشــاورزی اســتان دیم و 23 درصد زمین های 
استان آبی بوده و این آسیبی جدی به کشاورزان ماست.

وی اضافه کرد: اســتان زمینه رشد را در توسعه کشاورزی 
دارد و به دلیل بی توجهی ها ســدها ایچاد نشــده است.
هاشمی نیا با بیان اینکه آمارهای اشتباه باعث شده بودجه ای 
به اســتان داده نشــود، گفت: رفع نقاط حادثه خیز یکی از 
موضوعاتی است که به آن اشاره شده اما اگر این نقاط رفع 

شده اند چرا جاده های ما هنوز هم قتلگاه هستند.
وی اضافه کرد: همه اقشار جامعه چشمشان به نمایندگان 

استان است که می خواهند برای لرستان کاری کنند.
قدرت الله ایمانی، در این مناظره انتخاباتــی اظهار کرد: با 
توجه به تجربیاتی که از اول انقلاب دارم و با توجه به اینکه 
در صحنه های مختلف بودم و تجربه یک دوره نمایندگی 
دارم، وارد صحنه شــدم. این کاندیدای انتخابات مجلس 
شــورای اســلامی در حوزه انتخابیه خرم آبــاد و چگنی، 
گفت: من به دنبال شایسته ســالاری دینی هستم، براساس 

استعدادها، توانمندی ها، شهامت ها و شجاعت ها.
هاشمی نیا نیز در بخش دیگری از سخنانش، اظهار کرد: قرار 
بود 36 سد در استان ساخته شوند که برخی در حد مطالعه 
ماندند و برخی نیمه تمام هســتند و هیچ سدی نداریم که 
به نتیجه رسیده باشند. ســدهایی مانند معشوره، بختیاری، 
ســراب تلخ و ایوشــان به دلیل نبود نظارت نمایندگان و 

سوءمدیریت استان به نتیجه نرسیدند.
وی افزود: در استان لرستان، طرحی برای مهار آب ها نداریم 
و طرح های آبخیزداری و آبخــوان داری برای مهار آب ها 

نداشته ایم که آب های زیرزمینی تقویت شوند.
او همچنین گفت: در سال های گذشته، صنعت کشاورزی 
از ســنتی به صنعتی تبدیل نشده اســت، کارخانه هایی که 
ورشکسته شــدند و دیگر احیا نمی شــوند و باید کاربری 
آنها تغییر کند.ایمانــی، کاندیدای انتخابــات مجلس در 
حوزه انتخابیه خرم آباد و چگنی، گفت: 1۷ سال پیش یک  
میلیارد تومان برای احداث سد زیبامحمد بودجه گرفتیم و 
مطالعات را انجام دادند، آن ها که جانشین ما شدند طرح را 
متوقف کردند، ما لرستان را به لیســت استان های محروم 
اضافه کردیم و آن ها که جانشــین ما شدند، استان را از این 

لیست خارج کردند و باید جواب بدهند، بودجه دوره هشتم 
به خزانه بازگشت شده باید پاسخگو باشند، کدام نماینده 
تا الان یک ریال بودجه ملی گرفته است، اگر گرفتند بیایند 

بگویند و به مردم اعلام کنند.
ایمانی افزود: در دوران نمایندگــی خود 120 نماینده را با 
خود همراه کردم و در رابطه با پروژه ها و طرح هایی که به 
نفع مردم بود نظر می دادیم.وی با بیان اینکه شب و روز در 
مجلس بودم و زحمت زیاد کشیدم و کارهای زیادی انجام 

دادم، تأکید کرد: طرفدار نظام و انقلاب و رهبری هستم.
ایمانی بیان کرد: دانشجویان متوجه شوند. که چه کسی به 
دردشان می خورد، با شعار نیست که این کار را می کنیم آن 

کار را می کنیم.
وی تصریح کرد: ما رزومه داریم و بودجه ملی برای لرستان 
گرفتیم، دنبال عزل یا انتصاب استاندار نرفتم و با استاندار 

جلسه ای نداشتم.
رضا ســپهوند یکی دیگر از کاندیداهای راه یافته به مرحله 
دوم انتخابات مجلس در حوزه انتخابیه خرم آباد و چگنی 
نیز در این مناظره اظهار کرد: من فرزند دانشــگاه بودم و از 
سال 136۸ وارد دانشگاه شدم و تاکنون در خدمت جوانان 
هستم. برای مجلس فقط داشــتن دانش کافی نیست، من 
برای کارشناسی ارشد اقتصاد از طریق کنکور پذیرفته شدم 

و دوره را گذراندم.
این کاندیدا با بیان اینکه در ســمت  های اجرایی زیادی در 
داخل و خارج دانشگاه بودم، گفت: مجلس نیاز به قانونگذار 

دارد و وظیفه نماینده قانونگذاری و نظارت است.
وی بیان کرد: طرح گازرسانی را در دور نهم به نمایندگان 
دادم به اسم صندوق گاز روستایی که الان همه روستاهای 
لرستان گازکشی شده و طرح توازن مناطق محروم که سه 
درصد از کل درآمد دولت هر ســاله بــه مناطق محروم به 
پرداخت شود که بودجه دو یا ســه برابری بودجه لرستان 
می  شود به فراکسیون توازن دادم.. اما پس از اتمام مناظره، 
این افراد در محوطه دانشــگاه با هم درگیری فیزیکی و تا 
حدودی زد و خورد داشــتند که در نهایت بدون حضور 
نیروهای انتظامی، با دخالت دوباره حراســت و نیروهای 

بسیج دانشگاه، از دانشگاه خارج شدند.

 با هدف تقویت فضای شور و نشاط انتخاباتی  صورت می گیرد

برگزاری  مناظره 
کاندیداهای  انتخابات  

مجلس در دانشگاه لرستان 
ایرانزمین

معاون استاندار فارس : مرحله دوم انتخابات از 
حساسیت بیشتری برخوردار است

شیراز- غزاله توانایی خبرنگار اقتصادسرآمد- معاون سیاسی 
استاندار و رییس ســتاد انتخابات استان فارس، حساسیت 
مرحله دوم انتخابات را به مراتب بیش از مرحله نخست آن 
دانست و گفت: رقابت در این مرحله بسیار سنگین است و 

این موضوع وظایف ما را نیز سنگین تر می کند. 
اسماعیل قزل سفلی در نشست مشــترک هیات نظارت و 
هیات اجرایی شهرستان پاسارگاد، افزود: در انتخابات مرحله 
نخست  که11 اسفند 1402 برگزار شد، همه تلاش کردند 
که انتخاباتی همراه با نظم و به شکل قانونمند، سالم، امن و 

پرشور برگزار شود و این اتفاق هم افتاد.
وی ادامه داد: دشمن از یک سال قبل، هم در بحث اختلال در 
برگزاری انتخابات و هم در زمینه ناامیدسازی مردم تلاش 
بسیار کرد و کوشش بسیاری به خرج داد تا انتخابات برگزار 
نشود اما با اراده همه دست اندرکاران و حضور معنادار مردم 

در کار خود موفق نشد.
قزل ســفلی اظهار کرد: حضور و مشارکت مردم فارس در 
انتخابات سال گذشــته از حد نصاب میانگین کشوری هم 
بالاتر بود و از میزان مشــارکت در انتخابات دوره گذشته 
نیز فراتر رفت. معاون سیاسی، امنیتی و اجتماعی استانداری 
فارس گفت: حساسیت بالای مرحله دوم و سنگینی رقابت 
در این مرحله وظایف ما را نیز بــه ویژه در زمینه صیانت از 

رای مردم سنگین تر می کند.

افزایش ولادت در استان بوشهر 
بوشهر- سهیلا کرمپورنیا خبرنگار اقتصادسرآمد-مدیرکل 
ثبت احوال استان بوشــهر از افزایش ولادت در این استان 

خبر داد .
 اسکندر پاســالار، با بیان اینکه از ســال 1395 تا 1401 در 
استان بوشهر آمار ولادت کاهشــی بود، گفت: در مجموع 
ولادت های ثبت  شده در سال گذشته نسبت به سال 1401 
در استان بوشهر، شاهد رشد ۸ دهم درصدی ولادت هستیم. 
وی اعلام کرد: سال گذشته 13هزار و 636 واقعه ولادت در 
استان بوشهر ثبت شد و جمعیت این استان به بیش از یک 
میلیون و 210 هزار و نهصد نفر رسید.مدیرکل ثبت احوال 
استان بوشهر، افزود: بیشترین ولادت ثبت  شده در این سال 
مربوط به شهرستان بوشهر با 26.4 درصد و کمترین سهم در 

این مدت شهرستان دیلم با 2.۷ درصد دارد.
وی تصریح کرد: نســبت جنســی حاصل از ولادت های 
ثبت شده سال 1402 نیز 106.9 بوده که به ازا هر 100 نوزاد 
دختر متولد شده، نزدیک به 10۷ پســر به دنیا آمده است.

پاسالار یادآور شد: این رقم در سال پیش از آن 10۸.9 بوده 
است.مدیرکل ثبت احوال استان بوشهر ادامه داد: میانگین 
سن مادران بوشــهری در تولد اولین فرزند در سال گذشته 
2۷.1 سال بود در حالی که این میانگین در کشور 2۷.3 سال 

بوده است.
وی با بیان اینکه بیشترین ولادت ها با 3۸.1 درصد در 5 سال 
اول زندگی زوجین به وقوع پیوســته است، افزود: فاصله 
6 تا 10 سال پس از زندگی مشــترک زوجین 29.۸ درصد 
و مابقی ولادت ها پس 10 ســال زندگی مشترک زوجین 

ثبت شده است.

 منتخب اراک در مجلس شورای اسلامی
 به سرعت پیگیر وضعیت بسیار بد مسکن ملی 

این شهر شود

اراک - مهدی غلامی فعال رسانه ای استان مرکزی گفت:نادر 
قلی ابراهیمی منتخب اراک،خنداب و کمیجان در مجلس 
شورای اسلامی به سرعت پیگیر وضعیت بسیار بد مسکن 
ملی این شهر برود چراکه اگر این مهم رسیدگی نشود امکان 

دارد که یک مسئله فرا امنیتی رخ دهد.
غلامی افزود:مقرر شده بود که پروژه 30ماهه به بهره برداری 
برسد ولی موعد این امر گذشــته و حتی یک واحد از این 
پروژه ۸112واحدی آماده نشــده و هرروز از سوی بعضی 
از مسئولین استان شعار و وعده های رنگارنگی میشنویم اما 

دریغ از یک حرکت جهادی و انقلابی.
   وی ادامه داد:امیدواریم عباس یوسف زاده مدیرکل فعلی راه 
و شهرسازی و معاون فعلی مسکن بتوانند با جدیت یک روند 
مناسبی را ایجاد کنند و دیگر اینکه با توجه به آن که این پروژه 
بیش از 30هزار نفر از مردم شهر اراک را درگیر خودش کرده 
میبایست منتخبان اراک در مجلس و مسئولین اجرایی به طور 

جد به این مهم ورود پیدا کنند.
غلامی همچنین اظهار داشــت:از ابراهیمی توقع داریم که 
علاوه براین مهم پیگیر شایسته سالاری درانتصابات هم باشد 
چراکه آفت استان مرکزی بعضی از مدیران بی لیاقت هستند.
غلامی اضافه کرد:مسئله حائز اهمیت حفظ مدیران شایسته 
هم می باشــد که از جمله آنها میتوان به دکتر علیرضا امانی 
ریاست علوم پزشکی،مهدی کمال آبادی مدیرعامل شرکت 
گاز،مجتبی داودآبادی مدیربــرق باختر،مرادی نراقی مدیر 
میراث فرهنگی،ســعید ملااســماعیلی مدیراموراقتصادو 
دارایی،محمودافتخاری مدیر ســازمان فرهنگی شهرداری 

اراک و...را اشاره کرد.


